INDICAÇÃO Nº 500/2014
Solicita a elaboração de um projeto para canalização de águas pluviais, rede de esgoto e asfaltamento nas Ruas da Vila Mirim, Bairro Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a elaboração de um projeto para canalização de águas pluviais, rede de esgoto e asfaltamento nas Ruas da Vila Mirim, Bairro Pavão.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a reivindicação da população residente no Bairro do Pavão, uma vez que os mesmos se sentem prejudicados com a falta das benfeitorias ora solicitadas. (Foto anexa)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014 - 09:53:35 02169/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário